
ТЕРШВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І III І II її Я
м.Кривий Ріг №

Про погодження проекту внесення 
змін до показників районного 
у місті бюджету на 2019 рік

З метою приведення у відповідність показників районного у місті бюджету на 2019 
рік, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Бюджетним 
кодексом України, відповідно до рішення Криворізької міської ради від 3 і .03.2016 №381 
«Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком 
районної у місті ради:

ВИРІШИВ:

1. Унести зміни до показників районного у місті бюджету па 2019 рік (додаток 1).

2. Доручити начальнику фінансового відділу виконкому районної у місті ради 
Кості ній В.В. виступити на пленарному засіданні районної у місті ради з інформацією 
з даного питання.

3. Управлінню праці та соціального захисту населення виконкому районної у місті 
ради (Карстіна О.В.) внести відповідні зміни до паспортів бюджетних програм, 
кошторису видатків, планів асигнувань на 2019 рік та забезпечити цільове та 
ефективне використання коштів.

4. Фінансовому відділу виконкому районної у місті ради (Костіна В.В.) внести зміни до 
показників районного у місті бюджету на 2019 рік з наступним затвердженням їх на 
сесії районної у місті ради.

5. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб- 
сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений 
законодавством термін.

Виконувач обов’язків голови районної \ місі і радр-
заступник голови районної у міс гі ради '' /У \ \  С.Кушнір

.". <■ , \ "" , ■і~ А
Згідно з оригіналом, матеріали якого днаХсущгіїі&і |уі:рравах виконкому районної
вірно: завідувач загального відділу № , Л д О.Міщук



Д о д ато к
до р іш ен н я  в и к о н к о м у  
р ай о н н о ї у м істі ради

% '  * -  £  '  ' '  І, V  ' Х ~  X

Проект внесення змін до показників районного у місті бюджету на 2019 рік
по Тернівському району

ВИДАТКИ
грн.

К од
п р о гр а м н о ї  

к л а си ф ік а ц ії  
в и д а т к ів  т а  

к р ед и т ув а н н я  
м іс ц е в и х  

б ю д ж ет ів

К о д  Т П К В К М Б  /  Т К В К Б М С

З а г а л ь н и й  ф о н д

Всього:

К Е К В  2 2 1 0  

"І Ір е д м е г т ь м а  

т е р іа л и , 

о б л а д н а н н я  га 

ін в е н т а р ”

К Н К В  2 2 4 0  

" О п л а т а  п о с л у г  

(к р ім

к о м у н а л ь н и х "

К Е К В  2 2 7 2  

" О п л а т а  

в о д о п о с т а ч а н  

н я  т а

в о д о в ід в о д о м

н я"

К Е К В  2 7 3 0  

" Ін ш і в и п л а т и  

н а с е л е н н ю "

1 2 3 4 5 6 7

0210000 В и к о н к о м  Т е р п ів с ь к о ї  р а й о н н о ї  у  м і с т і  р а д и 0 ,00 24 704,00 91 873,00 -116 577,00 0,00

0 2 1 6 0 3 0 О р г а н із а ц ія  б л а г о у т р /ю  н а с е л е н и х  п у н к т ів  . 0 ,0 0 24  704 ,00 91 8 7 3 ,0 0 -1 1 6  5 7 7 ,0 0 0 .00

0800000
У п р а вл ін н я  п р а ц і т а  со ц іа л ь н о го  за х и с т у  н асел ен н я  
в и к о н к о м у  р а й о н н о ї  у  м іс т і р а д и

0 ,00 0 ,00 6 0 0 ,0 0 0 ,00 -6 0 0 ,0 0

0810000
У п р а в л ін н я  п р а ц і т а  с о ц іа л ь н о го  за х и с т у  н асел ен н я  
в и к о н к о м у  р а й о н н о ї  у  м іс т і р а д и

0 ,00 0,00 600,00 0,00 -600,00

0813043 Н адання допом оги при народж енні дит ини -5  049  6 0 0 ,0 0 0 00 о т 0 ,0 0 -5 0 4 9  6 0 0 ,0 0

ОН/ЗОН 7 Н адання допом оги на днпсії, які виконую ться V аам т ю діт т іх сім'ях 5  049  6 0 0 .0 0 0X 0 ; 6О0.00 0 ,0 0 5 0 4 9  0 0 0 .0 0

Р А З О М  В И Д А Т К И 0,00 2 4  704,00 92 4 7 3 ,0 0 -1 1 6  5 7 7 ,0 0 -6 0 0 ,0 0

Виконувач обов’язків керуючого справами виконкому районної у місті 
ради ~ заступник голови районної у місті ради з питані» діяльності 
виконавчих органів ради

-  - Л . Ч К  
&г ’; Х  X і-'о V-

ДЛ'
Згідно з оригіналом, матеріали якого знаходяться у справах йикрн!і|(|й|' районній’ у місті ради, вірно: 

завідувач загального відділу
*" '  -у '

Х'Д'
Х і  '

І.Ьрилькова

О.Міщук


